АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 11.10.2018

	                                          № 173...

О внесении изменения в приложение

к постановлению администрации

 Андреевского сельского поселения

 от31.03.2017 № 45 «Об утверждении

Программы оптимизации расходов бюджета
муниципального образования

Андреевское сельское поселение

 Владимирской области на  2017-2019 годы»

В целях обеспечения качественного исполнения Программы оптимизации расходов бюджета Андреевского сельского поселения на 2017-2020 годы, утвержденной постановлением администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение от 31.03.2017 №45(в редакции постановления от 13.07.2018 № 105)
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в пункт 2.5 приложения к постановлению администрации муниципального образования Андреевское  сельское поселение от 31.03.2017 № 45 «Об утверждении Программы оптимизации расходов бюджета муниципального образования Андреевское сельское поселение Владимирской области на 2017-2019 годы» ( в редакции от 13.07.2018 № 105) следующие изменения:
1. В графе «финансовая оценка 2018 год» цифру «712» заменить цифрой  «1848».
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       3. Настоящее постановление вступает в даты подписания и подлежит  размещению на сайте администрации в сети  Интернет.
     Глава администрации                                                                      О.Н. Федулов